

24 listopada 2022



Uroczyste obchody Święta Kolejarza

Marszałek województwa Andrzej Bętkowski wziął udział w Warszawie, w Filharmonii Narodowej, w uroczystościach zorganizowanych przez Spółkę POLREGIO S.A. z okazji obchodzonego 25 listopada Dnia Kolejarza.

Gałę z okazji święta pracowników kolei otworzył prezes zarządu POLREGIO S.A. Artur Martyniuk.

Podczas spotkania zasłużeni kolejarze odebrali odznaczenia prezydenta RP Andrzeja Dudy – Medale za Długoletnią Służbę. Była to także okazja, by przekazać odznaczenia resortowe: odznaki honorowe „Zasłużony dla transportu Rzeczypospolitej Polskiej” i odznaki honorowe „Zasłużony dla Kolejnictwa”.

Wręczono również statuetki prezesa POLREGIO S.A. dla zasłużonych dla Spółki. Tytuł Ambadora POLREGIO S.A. otrzymał marszałek województwa świętokrzyskiego Andrzej Bętkowski.

- Piastując zaszczytną rolę marszałka województwa świętokrzyskiego od końca 2018 roku miałem okazję poznać realia związane z funkcjonowaniem POLREGIO, która ma wcale niełatwą historię za sobą - bo i długotrwały proces restrukturyzacyjny zakończony sukcesem, czas pandemii który odcisnął wyraźne piętno na przewozach regionalnych, czy w końcu te aktualne wyzwania gospodarcze związane z cenami prądu i paliwa - mówił **Andrzej Bętkowski**. - Dwa lata temu, 10 listopada, po długich negocjacjach wspólnie z obecnym tu zarządem POLREGIO podpisaliśmy dziesięcioletnią umowę na świadczenie usług kolejowych w województwie świętokrzyskim. I chociaż praca jaką zlecamy do wykonania jest nieporównywalnie niska w stosunku do wielu samorządów o gęstej siatce dróg kolejowych, to chciałbym podkreślić że transport szynowy jest dla nas niezwykle ważny i jako organizator publicznego transportu zbiorowego stawiam właśnie na kolej - jako środek transportu przyjazny dla ludzi i środowiska naturalnego.

Wszystkim obecnym na spotkaniu pracownikom kolejnictwa marszałek Andrzej Bętkowski przekazał życzenia dni służby w życzliwej atmosferze, zadowolenia z wykonywanej pracy, rozwoju zawodowego, a przede wszystkim szacunku ze strony podróżnych za wykonywaną pracę.

W uroczystym spotkaniu uczestniczyła także Anna Grzela, dyrektor Departamentu Infrastruktury, Transportu i Komunikacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach.

Galeria zdjęć



